証 明 願

知立市長      殿

年   月   日

申 請 者

住  所

氏  名

電話番号

  年  月  日、町及び字の区域の設定並びに変更に伴い下記のとおり土地

の名称及び地番を変更したことを証明してください。

記

旧 愛知県知立市

新 愛知県知立市

上記のとおり相違ないことを証明します。

     年  月  日

 知立市長